事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年１２月１１日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

電気設備工事のお知らせ（プラザＫＩＴ）

標記について、和楽庵新営電気設備工事に伴い、下記のとおり電気設備工事を行います
のでお知らせします。本工事に伴いプラザＫＩＴへのご利用はできませんので、ご迷惑を
おかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．工 事 日 時 令和２年１２月１７日（木） ８：３０
～ １２月１８日（金）１８：００

２．工 事 場 所 プラザＫＩＴ
３．工 事 内 容 配管配線工事
４．工 事 業 者 熊谷電工株式会社

注 意 事 項 １．作業員が館内を出入りします。
２．作業音を伴います。
３．工事中はプラザＫＩＴへの利用はできません。
４．雨天決行です。

本学担当者及び連絡先 施設環境安全課 設備係 中谷
内線 ７０８７ Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

６号館

保存建物

大学会館

4.
0

(150)１４号館

西部倉庫

(108)

ベンチャーラボラトリー

8

５号館

号館

工繊会館

4Ｒ

美術工芸資料館

号館

ポンプ室

1
3.

0

創造連携
ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

(105)

実習棟

センターホール

ｾﾝﾀｰ北棟

３号館

3.8

廃棄物集積場

(118)

9.0

情報科学センター 7.5

車庫

東門衛所

5.0

(130)

１３号館

10号館

西門

12

環境科学センター

3
.
0

合同講義室

8.0

西部講義室

プラザＫＩＴ

KIT倶楽部

薬品庫

ｾﾝﾀｰ南棟

7
.
0

5.5

保存建物

保存建物 保存建物

保存建物

KIT倶楽部事務室

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

11号館

5.5

(134)

5
.
5

創造連携

倉庫

西門衛所

4.1

9.0

Ｐ(8台)

1号館

造形工房

6
.
0

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

Ｒ2

Ｒ4

(226)

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

ＣＢ1

(284)

１５号館

倉庫

学修支援施設

西北門

中央西門

Ｐ(10台）

２号館南棟

(学生食堂)

９号館

1
.
5

4
.
0

温室

6.0

２号館北棟

７号館

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

道

市

民 家

（第一種低層住専）

民 家

民 家

6.0

民 家

3
.
04
.
0

11
.
0

▲

▲

▲

▲

▲ ▲ ▲ ▲

▲

▲

▲
▲

▲

松ヶ崎　西構内配置図

別紙

和楽庵（工事中）

工事対象建物